

Lisätiedot:

henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos, puh. 040 670 8856  
sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246  
hallintojohtaja Camilla Söderström, puh. 050 411 0205  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Sosiaali- ja terveydenhuolto ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta (616/2021) todetaan mm. seuraavaa:

Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen tehtävien ja tehtäviä hoitavan henkilöstön siirto kunnista ja kuntayhtymistä hyvinvointialueelle katsotaan liikkeenluovutukseksi. Liikkeenluovutukseksi katsotaan myös kunnan tai kuntayhtymän palveluksessa olevien opiskeluhuollon psykologien ja kuraattoreiden siirtyminen hyvinvointialueelle. Liikkeenluovutukseksi katsotaan myös kunnan 1 momentissa tarkoitettujen tehtävien tukitehtävien ja tehtäviä hoitavan henkilöstön siirto, jos tehtävää hoitavan henkilön tosiasiallisista tehtävistä vähintään puolet on 1 momentissa tarkoitettujen tehtävien tukitehtäviä. (18 § Henkilöstön asema)

Luovuttavat organisaatiot ovat antaneet arvion Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle siirtyvän henkilöstön määrästä, palkkakuluista ja lomapalkkavelasta helmikuun 2022 loppuun mennessä. Henkilöstön siirtoa koskevat yhteistoiminnalliset menettelyt on käyty Kauniaisten kaupungissa ajalla 1.6.–23.8.2022.

**Liitteessä** todetaan Kauniaisten kaupungin siirtyvän henkilöstön määrä 28.9.2022 tilanteen mukaisesti. Henkilöstön vaihtuvuuden takia lista tulee muuttumaan aina siirtymähetken saakka.

Hyvinvointialueen aluevaltuusto on 7.3.2022 hyväksynyt siirtosopimusluonnoksen (**liite**), joka koskee henkilöstön asemaa ja ehtoja liikkeenluovutuksessa. Siirtosopimuksesta on edelleen neuvoteltu yhteistoiminnassa hyvinvointialueella ja kussakin henkilöstöä luovuttavassa organisaatiossa. Henkilöstön siirron yhteydessä hyväksytään päätöksellä ko. siirtosopimuksen mukaiset ehdot luovuttajakuntaa sitoviksi.

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto päättää siirtää liitteessä luetellut henkilöt Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle ja päättää, että kaupunginjohtaja valtuutetaan täydentämään siirtyvää henkilöstöä koskevaa luetteloa ja ilmoittamaan henkilötason muutoksista hyvinvointialueelle.

Lisäksi kaupunginhallitus esittää, että valtuusto vahvistaa liitteenä olevan siirtosopimuksen mukaiset ehdot noudatettavaksi henkilöstösiirrossa ja valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan siirtosopimuksen.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Liitteet:

Luettelo siirtyvästä henkilöstöstä  
Henkilöstön siirtosopimus